
 

 

DECRETO Nº 34.099, DE 08/05/2018.  

 

 

EXCLUI SERVIDORA DE DECRETO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica excluída a servidora abaixo relacionada do Decreto nº 33.769, de 

22/02/2018, que nomeou aprovados no Concurso Público nº 001/2014- PMA/ES, por 

não tomar posse no prazo legal, conforme Art. 24, §7º da Lei nº 2.898/2006, conforme 

solicitação contida no memorando nº 642/2018-GRH: 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME 

140º DENISE PEREIRA OVANI 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Maio de 2018.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


